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Wettkampf-Nr. 225
400m Freistil Männer IDM Finale
Men´s 400m Freestyle IDM Final

IDM Offene Wertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
4:37.851 Federico Bicelli Polisportiva Bresciana No Frontiere1999(S7) ITA + 0.71 940

50m: 31.82 100m: 1:06.42
34.60

150m: 1:41.65 200m: 2:17.35 250m: 2:52.62 300m: 3:28.05 350m: 4:03.54 400m: 4:37.85
35.23 35.70 35.27 35.43 35.49 34.31

4:22.122 Justin Kaps Berliner Schwimmteam2001(S10) GER + 0.62 745
50m: 29.97 100m: 1:02.28

32.31
150m: 1:35.35 200m: 2:08.30 250m: 2:42.56 300m: 3:17.29 350m: 3:49.29 400m: 4:22.12

33.07 32.95 34.26 34.73 32.00 32.83

4:27.083 Julian Füllgraf VfL Osnabrück2005(S14) GER + 0.70 DR 706
50m: 29.95 100m: 1:03.81

33.86
150m: 1:37.73 200m: 2:11.73 250m: 2:45.89 300m: 3:19.76 350m: 3:54.09 400m: 4:27.08

33.92 34.00 34.16 33.87 34.33 32.99

4:29.144 Pascal Rentsch VSB 1980 Magdeburg2003(S14) GER + 0.78 689
50m: 28.99 100m: 1:00.30

31.31
150m: 1:32.79 200m: 2:06.71 250m: 2:41.43 300m: 3:16.92 350m: 3:52.63 400m: 4:29.14

32.49 33.92 34.72 35.49 35.71 36.51

4:33.045 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(S10) GER + 0.62 659
50m: 30.32 100m: 1:04.34

34.02
150m: 1:39.10 200m: 2:13.63 250m: 2:48.91 300m: 3:24.06 350m: 3:59.27 400m: 4:33.04

34.76 34.53 35.28 35.15 35.21 33.77

5:48.906 David Felipe Rendon Acosta NPC Colombia2004(S6) COL + 0.64 617
50m: 39.17 100m: 1:22.50

43.33
150m: 2:06.72 200m: 2:51.10 250m: 3:35.31 300m: 4:20.53 350m: 5:05.15 400m: 5:48.90

44.22 44.38 44.21 45.22 44.62 43.75

5:37.967 Niranjan Mukundan PARA Swimming India1994(S7) IND + 0.81 576
50m: 37.49 100m: 1:19.25

41.76
150m: 2:02.02 200m: 2:45.83 250m: 3:29.99 300m: 4:13.13 350m: 4:57.30 400m: 5:37.96

42.77 43.81 44.16 43.14 44.17 40.66

4:57.678 Leon Bennarndt Hanse SV Rostock2006(S9) GER + 0.72 559
50m: 32.85 100m: 1:10.02

37.17
150m: 1:48.61 200m: 2:26.82 250m: 3:05.22 300m: 3:43.64 350m: 4:21.81 400m: 4:57.67

38.59 38.21 38.40 38.42 38.17 35.86

5:02.539 Adam Karas Schwimmfreunde Unna2001(S9) GER + 0.68 533
50m: 32.90 100m: 1:10.66

37.76
150m: 1:48.88 200m: 2:27.81 250m: 3:06.05 300m: 3:45.03 350m: 4:24.09 400m: 5:02.53

38.22 38.93 38.24 38.98 39.06 38.44

4:54.2110 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.65 528
50m: 31.63 100m: 1:08.14

36.51
150m: 1:45.84 200m: 2:23.38 250m: 3:01.81 300m: 3:39.36 350m: 4:17.66 400m: 4:54.21

37.70 37.54 38.43 37.55 38.30 36.55

IDM Jugend Finale
5:32.1211 Simonas Zvirblis Lithuania VIs2007(S11) LTU + 0.66 484

50m: 35.78 100m: 1:17.91
42.13

150m: 2:01.35 200m: 2:44.51 250m: 3:27.27 300m: 4:11.52 350m: 4:54.77 400m: 5:32.12
43.44 43.16 42.76 44.25 43.25 37.35

5:03.2412 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.66 481
50m: 33.36 100m: 1:10.25

36.89
150m: 1:48.69 200m: 2:27.83 250m: 3:06.88 300m: 3:46.08 350m: 4:25.16 400m: 5:03.24

38.44 39.14 39.05 39.20 39.08 38.08

6:08.7413 Elias de Souza Team Bayern2008(S7) GER + 0.59 463
50m: 39.70 100m: 1:23.56

43.86
150m: 2:10.37 200m: 2:57.73 250m: 3:45.62 300m: 4:33.23 350m: 5:21.11 400m: 6:08.74

46.81 47.36 47.89 47.61 47.88 47.63

5:30.2314 Eduard Prokop PARA Swimming Prague2010(S9) CZE + 0.81 409
50m: 34.72 100m: 1:13.69

38.97
150m: 1:54.20 200m: 2:35.87 250m: 3:18.94 300m: 4:02.65 350m: 4:46.95 400m: 5:30.23

40.51 41.67 43.07 43.71 44.30 43.28

5:28.4815 Eneas Polonius Gill Wasserfreunde Mühlacker 19202011(S10) GER + 0.73 378
50m: 35.68 100m: 1:16.13

40.45
150m: 1:58.38 200m: 2:40.70 250m: 3:22.90 300m: 4:05.22 350m: 4:47.62 400m: 5:28.48

42.25 42.32 42.20 42.32 42.40 40.86

5:49.3516 Tristan-Joel Michaels SC Wasserfreunde Fulda2010(S9) GER + 0.89 346
50m: 36.42 100m: 1:20.25

43.83
150m: 3:39.60 200m: 2:52.32 250m: 5:11.29 300m: 4:25.19 400m: 5:49.35

2:19.35 - 47.28 2:18.97 - 46.10

5:40.6117 Julius Lage SSG Braunschweig2011(AB) GER + 0.77 312
50m: 37.61 100m: 1:22.07

44.46
150m: 2:06.88 200m: 2:51.17 250m: 3:35.11 300m: 4:18.88 350m: 4:59.28 400m: 5:40.61

44.81 44.29 43.94 43.77 40.40 41.33

5:44.2118 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.75 302
50m: 38.22 100m: 1:22.04

43.82
150m: 2:06.69 200m: 2:50.88 250m: 3:35.53 300m: 4:19.56 350m: 5:01.73 400m: 5:44.21

44.65 44.19 44.65 44.03 42.17 42.48

6:08.4419 Vojtech Vrbický PARA Swimming Prague2007(S9) CZE + 0.96 295
50m: 39.37 100m: 1:24.49

45.12
150m: 2:11.93 200m: 3:00.09 250m: 3:48.19 300m: 4:36.18 350m: 5:24.77 400m: 6:08.44

47.44 48.16 48.10 47.99 48.59 43.67

5:49.5120 Nicolas Pena Wincierz Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.74 288
50m: 35.32 100m: 1:18.74

43.42
150m: 2:04.89 200m: 2:50.78 250m: 3:36.87 300m: 4:21.98 350m: 5:09.24 400m: 5:49.51

46.15 45.89 46.09 45.11 47.26 40.27

IDM Jugendwertung
Platz Name Klasse JG NAT Verein R.Z. Zeit

IDM Finale
4:33.041 Marlon Jung SSV Leutzsch2009(S10) GER + 0.62 659

50m: 30.32 100m: 1:04.34
34.02

150m: 1:39.10 200m: 2:13.63 250m: 2:48.91 300m: 3:24.06 350m: 3:59.27 400m: 4:33.04
34.76 34.53 35.28 35.15 35.21 33.77

4:54.212 Jason Keil Berliner Schwimmteam2007(S14) GER + 0.65 528
50m: 31.63 100m: 1:08.14

36.51
150m: 1:45.84 200m: 2:23.38 250m: 3:01.81 300m: 3:39.36 350m: 4:17.66 400m: 4:54.21

37.70 37.54 38.43 37.55 38.30 36.55

IDM Jugend Finale

https://www.titanium-sportservice.de Berlin (GER) created 01.06.2024 19:15



03.05.-02.06.2024 2024 Berlin Citi Para Swimming World Series inc. IDM Para Schwimmen Seite 194

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 225 (400m Freistil Männer IDM Finale - IDM Jugendwertung)

IDM Jugend Finale
5:32.123 Simonas Zvirblis Lithuania VIs2007(S11) LTU + 0.66 484

50m: 35.78 100m: 1:17.91
42.13

150m: 2:01.35 200m: 2:44.51 250m: 3:27.27 300m: 4:11.52 350m: 4:54.77 400m: 5:32.12
43.44 43.16 42.76 44.25 43.25 37.35

5:03.244 Leon-Elias Kunert SC Potsdam2007(S10) GER + 0.66 481
50m: 33.36 100m: 1:10.25

36.89
150m: 1:48.69 200m: 2:27.83 250m: 3:06.88 300m: 3:46.08 350m: 4:25.16 400m: 5:03.24

38.44 39.14 39.05 39.20 39.08 38.08

6:08.745 Elias de Souza Team Bayern2008(S7) GER + 0.59 463
50m: 39.70 100m: 1:23.56

43.86
150m: 2:10.37 200m: 2:57.73 250m: 3:45.62 300m: 4:33.23 350m: 5:21.11 400m: 6:08.74

46.81 47.36 47.89 47.61 47.88 47.63

5:30.236 Eduard Prokop PARA Swimming Prague2010(S9) CZE + 0.81 409
50m: 34.72 100m: 1:13.69

38.97
150m: 1:54.20 200m: 2:35.87 250m: 3:18.94 300m: 4:02.65 350m: 4:46.95 400m: 5:30.23

40.51 41.67 43.07 43.71 44.30 43.28

5:28.487 Eneas Polonius Gill Wasserfreunde Mühlacker 19202011(S10) GER + 0.73 378
50m: 35.68 100m: 1:16.13

40.45
150m: 1:58.38 200m: 2:40.70 250m: 3:22.90 300m: 4:05.22 350m: 4:47.62 400m: 5:28.48

42.25 42.32 42.20 42.32 42.40 40.86

5:49.358 Tristan-Joel Michaels SC Wasserfreunde Fulda2010(S9) GER + 0.89 346
50m: 36.42 100m: 1:20.25

43.83
150m: 3:39.60 200m: 2:52.32 250m: 5:11.29 300m: 4:25.19 400m: 5:49.35

2:19.35 - 47.28 2:18.97 - 46.10

5:40.619 Julius Lage SSG Braunschweig2011(AB) GER + 0.77 312
50m: 37.61 100m: 1:22.07

44.46
150m: 2:06.88 200m: 2:51.17 250m: 3:35.11 300m: 4:18.88 350m: 4:59.28 400m: 5:40.61

44.81 44.29 43.94 43.77 40.40 41.33

5:44.2110 Jamie Kaps Berliner Schwimmteam2012(AB) GER + 0.75 302
50m: 38.22 100m: 1:22.04

43.82
150m: 2:06.69 200m: 2:50.88 250m: 3:35.53 300m: 4:19.56 350m: 5:01.73 400m: 5:44.21

44.65 44.19 44.65 44.03 42.17 42.48

6:08.4411 Vojtech Vrbický PARA Swimming Prague2007(S9) CZE + 0.96 295
50m: 39.37 100m: 1:24.49

45.12
150m: 2:11.93 200m: 3:00.09 250m: 3:48.19 300m: 4:36.18 350m: 5:24.77 400m: 6:08.44

47.44 48.16 48.10 47.99 48.59 43.67

5:49.5112 Nicolas Pena Wincierz Schwimmclub Wörth2011(AB) GER + 0.74 288
50m: 35.32 100m: 1:18.74

43.42
150m: 2:04.89 200m: 2:50.78 250m: 3:36.87 300m: 4:21.98 350m: 5:09.24 400m: 5:49.51

46.15 45.89 46.09 45.11 47.26 40.27
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